

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

557

ערב שבת קודש פרשת מטות, כ"ב תמוז ה'תשס"ה (29.7.05)



## שתכלה מלכות הזלה ותתגלה מלכות דוד

גורם נוסף שעתיד להיעלם מהאיזור ובעזה"ש"ת תיכף ומיד ממש, זו הממשלה והעומד בראשה, כהבטחת הנביא ישעיהו "וכרת הזלזלים" - אין בן דוד בא עד שתכלה מלכות הזלה מישראל.

### חדשות טובות

#### המקדש ללמוד ולראות

● כבשנים קודמות יצא גם השנה, מטה משיח בארץ הקודש, בריכוז הרב שמואל הנדל, במבצע ארצי רחב היקף לעידוד לימוד ענייני בית הבחירה. המבצע מתקיים בהתאם להוראת הרבי מלך המשיח שיל"ו להרבות בלימוד עניינים אלו בג' השבועות, בנוסף ללימוד ענייני גאולה ומשיח במשך השנה כולה. במסגרת המבצע יופצו תקליטורים מיוחדים בנושא, ויתקיימו סדנאות והרצאות ברחבי ארץ הקודש.

#### הצלחה ליריד הגאולה

● אלפים מבקרים נחשפו לבשורת הגאולה והגואל במהלך יריד משיח וגאולה בקניון הזהב בראשון לציון. ביריד שהתקיים בימים שני ושלישי השבוע, י"א-י"ב תמוז, השתתפו עשרות דוכני מכירה והצגה של מוצרים בנושאי משיח וגאולה ומוצרי יהדות לצד הופעה של זמרים בשירי משיח וגאולה. על הכל ניצח הרב אילן חיון, מנהל חב"ד סנטר בקניון הזהב.

#### ארץ ישראל השלימה

● תקליטור "ארץ ישראל השלימה" הופק בימים אלה, ע"י המטה העולמי להצלת העם והארץ, ובו סרט חדש מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בנושאי שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. בתקליטור 45 דקות מרתקות הכוללות את שיחותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח עם עיתונאים ואישי ציבור אודות המצב בארץ הקודש. טל' להזמנות: 052-521-8730, 08-858-4353

**עכשיו יותר מתמיד לומדים את בית המקדש פרטים במוקדי חב"ד**

המלח, והאחד לים האוקיינוס כאשר הוא ממתיק את מימיהם המלוחים. כעת אפילו בים המלח תמצא דגה רבה "תהיה דגתם כדגת הים הגדול רבה מאד".

אין ספק שבמקביל להתרחשות הגשמית שבוודאי תתקיים, שהרי אין מקרא יוצא מידי פשוטו, יש לכל התיאור הניסי משמעות רוחנית, כשהמעניין היוצא מקודש הקודשים מבטא את הגילוי האלוהי הנובע מעצמותו ומהותו ית'. גילוי אלוהי זה ימשך בכל העולם ובכל רובדיו, עד לעניינים הירודים ביותר בבריאה ויתקן אף אותם.

#### בתחום הארץ

בהמשך לנבואת הנחל היוצא מבית המקדש, מנבא יחזקאל אודות גבולות הארץ וחלוקתה לשבטי ישראל לעתיד לבוא בזמן הגאולה.

עד כמה שהדבר נשמע מוכר, אבל גם עפ"י נבואה זו, הנה כל איזור גוש תקיף וכל שטחה של רצועת עזה נכללים בפועל בתחומי גבולות ארץ ישראל. מי שכן נעדר מאותה נבואה, אלה הם הפלסטינים אשר בוודאי יעלמו משם כלא היו, ובעזה"ש"ת, תיכף ומיד ממש.

גורם נוסף שעתיד להיעלם מהאיזור ובעזה"ש"ת תיכף ומיד ממש, זו הממשלה והעומד בראשה, כהבטחת הנביא ישעיהו "וכרת הזלזלים" - אין בן דוד בא עד שתכלה מלכות הזלה מישראל. זה הזמן להתגלותה של מלכות דוד ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר יבוא ויגאלנו תיכף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

מתחילת השבוע נכנס נושא בית המקדש להילוך גבוה, וזאת עפ"י בקשתו המיוחדת של הרבי שליט"א מלך המשיח להוסיף בתקופה זו בלימוד ענייני גאולה ומשיח ובפרט לחזק את מנהג ישראל ללמוד בימים אלה של "בין המיצרים" את נושא המקדש - בית הבחירה.

בין המקורות ללימוד נושא המקדש, מציין הרבי שליט"א מלך המשיח את נבואת יחזקאל העוסקת בתיאור חווייתו של בית המקדש השלישי.

בנבואה זו מתאר יחזקאל, כיצד הוא נלקח מבבל לירושלים שם מראים לו את מקדש העתיד, תוך ציון מפורט של מידות המבנה על חלקיו השונים. בגמור התצוגה "ההנדסית" של המבנה הוא זוכה לראות את השפעתו הניסית של בית המקדש השלישי.

#### כל עץ מאכל

מקודש הקודשים מתחילה נביעת מי מעיין היוצאים את המקדש. זרם המים מתרחב ומעמיק עד שנעשה לנהר רחב ידיים. אבל זו רק ההתחלה.

על שפתו של הנחל שאך זה עתה נוצר, כבר עלו עצים ירוקי עד עמוסים פירות נפלאים המתחדשים כל העת "ולא יתום פריי לחודשיו יבכר". גם לעלי העצים סגולות רפואיות יחודיות "והיה.. עלהו לתרופה" וכביאור חז"ל "לתרופה - להתיר פה אילמים ופה עקרות".

נחל פלאי זה מתחלק ל-3 ראשים, האחד פונה לים הכנרת והאחד לים

#### צל"ש לקצין צה"ל שקרא לסרב



קצין צה"ל, סגן עמיטל בראלי, רבה של החטיבה הצפונית בחבל עזה, הגיע במיוחד למחסום כיסופים והורה לחיילים - שאסור להם לסייע לגיוש.



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# בית הבחירה דווקא

העובדה שבית המקדש חרב, כך ש"אין אנו יכולים לעלות... ולעשות חובותינו", הקרבת הקרבנות - אעפ"כ, "קדושת המקדש וירושלם מפני השכינה, ושכינה אינה בטלה", וכפי שממשיך, "הרי הוא אומר (בחוקותי כו, לא) והשימותי את מקדשיכם, אע"פ ששוממם בקדושתן הן עומדים".

## קדושה נצחית

וענין זה מבהיר הרמב"ם מיד בהתחלת ההלכות, בקביעת שמם - "הלכות בית הבחירה": הפירוש הפשוט ב"בית הבחירה" הוא - על שם "המקום אשר יבחר ה'" (ראה יב, ה), ובלשון המכילתא (בתחלתה): "משנבחרה ארץ ישראל יצאו כל הארצות כו' משנבחרה ירושלים יצאת ארץ ישראל כו' משנבחר בית עולמים יצאת ירושלים כו'". וכפס"ד הרמב"ם (פרק א, הלכה א) "כיון שנבנה המקדש בירושלים נאסרו כל המקומות כולן לבנות בהן בית לה' כו'".

אמנם, בקביעת שם זה - כוונת הרמב"ם להדגיש שמצד ענין הבחירה (בחירת העצמות) במקדש, הרי כל מעמד ומצב שיהיה, לא יפעל שום שינוי וגרעון, ח"ו, בקדושת המקדש - על דרך שמצינו בנוגע לבחירה בישראל, "בין כך ובין כך אתם קרויים בני", ולכן, "להחליפם באומה אחרת איני יכול" (קדושין לו, א),

וכאמור, ש"קדושת המקדש וירושלים מפני השכינה, ושכינה אינה בטלה". והי רצון שבקרב ממש נזכה לקיום הציווי "ועשו לי מקדש" בבית המקדש השלישי, בפועל ממש - בגאולה האמיתית והשלימה. (י"ז בתמוז ה'תשמ"ו)

על הציווי, אזי בטלה הקדושה. אמנם, יש קדושה שאינה מצד הציווי, כי אם, מצד הבחירה, ובענין הבחירה - לא שייך שום שינוי וגרעון כו'.

וההסבר: בחירה אמיתית, דהיינו היכולת לבחור בחירה חופשית ללא כל אילוץ שהוא, אינה קיימת אלא בעצמותו ומהותו ית' - שהרי כל נברא כפוף לאילוצים, גשמיים, רוחניים או אלוקיים.

ולכן כוונת הלכותי-תורה (אמור לה, ב) בענין "הן האדם ה'ה' כאחד ממנו" (בראשית ג, כב) כשהכוונה היא ליכולת הבחירה החופשית שבאדם, כאשר ה"כאחד ממנו" מכוון לעצמות ומהות, שכן, רק לו יש את הבחירה החופשית באמיתיות. כל ענין אחר, גם אור שהוא בבחי' אין-סוף באמת, עד להארה הכי ראשונה - יש בו איזו הגבלה, ולא שייך בו בחירה אמיתית, כי אם, בעצמות ומהות ולכן לא שייך בעניין זה שום שינוי וגרעון כו'.



ואמנם מצינו לכאורה שבמקדש - חלו שינויים וענינים בלתי-רצויים כו': חורבן בית ראשון ובית שני, ולכאורה, החורבן פגע בקדושת המקדש - "באו בה פריצים וחללוה" (ראה עבודה זרה נב, ב). לכן דווקא משום כך, מבאר הרמב"ם, שלמרות

בתקופה זו של "בין המיצרים", מתחזק יותר הצורך להוסיף בקביעת שיעורים בתורה בענינים השייכים לבנין בית המקדש, כדי למהר ולזרז את "בנין הבית" בפועל ממש.

\*\*\*

בנוגע להלכות בית הבחירה, כפי שהם נקראים ברמב"ם, ישנו דבר פלא: בהלכה הראשונה - כותב הרמב"ם: "מצות עשה לעשות בית לה'.. שנאמר (תרומו כה, ח) ועשו לי מקדש", כלומר, שהציווי "ועשו לי מקדש" כולל גם את בית המקדש, עד ל"בנין העתיד".

ולכאורה, מכיון שלשון הכתוב הוא "ועשו לי מקדש" - מתאים לקרוא להלכות אלו בשם "הלכות בית המקדש", כפי שהרמב"ם עצמו קבע את שם ההלכות שלאחר זה - "הלכות כלי המקדש" ו"הלכות ביאת המקדש", וא"כ, מדוע קבע הרמב"ם את שם תחילת הלכות אלו - "הלכות בית הבחירה"?

## הבחירה היא מעצמותו ית'

והביאור בזה - ע"פ מה שכתב הרמב"ם בהמשך ההלכות (פרק ו הלכה טו) ש"קדושת המקדש וירושלים מפני השכינה, ושכינה אינה בטלה": יש קדושה שהיא מצד הציווי, ובמילא, כאשר עוברים, ח"ו,

## ניצוצות של גאולה

### פרשת מטות

**וממחצית בני ישראל תקח אחד אחוז מן החמישים**  
(מטות לא, ל)

לאחר נצחון בני ישראל על מדון, מצווה ה' למשה כיצד לחלק את השבי. מחצית לנוטלים חלק במלחמה ומזה עליהם להפריש 1 מ-500 לאלעזר הכהן ומחצית לשאר העם ומזה עליהם להפריש אחוז 1 מ-50 ללוויים.

לאחר הציווי אומר הפסוק: "ויעש משה ואלעזר הכהן כאשר ציווה ה' את משה". אולם התורה לא מסתפקת בזה אלא מציינת במדויק את המספרים. מהי כמות כל המלקוח, וכמה כל מחצית, וכמה הם אחד מ-500 מהמחצית.

ולכאורה מדוע האריכות והרי לאחר

שצויינה כמות השלל, יכול כל אחד לחשב את הכמות שניתנה לכהנים והלוויים?

אלא שבציון המספרים במדויק, מודגש ענין אלוקי נפלא, שהרי למרות שכמות השבי הייתה גדולה ביותר לכל סוגיה, הנה היא התחלקה בדיוק ללא עודף, תופעה שאינה טבעית כלל (והרי לא כל מספר מתחלק בדיוק ל-500 ללא עודף!).

מכאן אנו למדים עד כמה גדולה מעלת קיום המצוות, אשר כדי שבני ישראל יצליחו לקיים את המצווה בשלימות התרחשה תופעה נדירה ונוצרו כמיות שהתאימו בדיוק. מכאן, שכאשר יהודי נתקל בקשיים ובהפרעות, עליו לבטוח שהקב"ה מסובב את כל הסיבות כדי שהוא יוכל לקיים רצונו בשלימות, עדי הגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

(עפ"י שיחת קודש מטות-מסעי ה'תשל"ב)

## לוח השבת

פרשת מטות

הצנים לפי סעון קיץ הדלקין	מוצש"ק
ירושלים	8:17 7:03
תל אביב	8:20 7:18
חיפה	8:21 7:10
באר שבע	8:19 7:19
ניו יורק	9:03 7:56

הפטרה: דברי ירמיהו ג'.

(ירמיהו א, א-ב, ג)

**מברכים החודש - מנחם-אב**  
המולד: יום שיש בו 30 יום.  
**ראש חודש: ביום השבת**  
פרקי אבות: פרק א.

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: צחק רחמי משלוחים: מנחם רוזה  
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה  
ת.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633  
(תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.חומי)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiach.net/blind  
www.hageula.com  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר  
4-16896-5

## דבר מלך

### לימוד בית הבחירה

כיון שעומדים על סף הגאולה שבאה תיכף ומיד ממש, מובן, שלימוד הלכות בית הבחירה בשנה זו צריך להיות באופן אחר לגמרי.. שהלימוד הוא מתוך ידיעה והכרה בוודאות גמורה שאין זה "הלכתא למשיחא", כי אם, הלכה למעשה בפועל ברגע שלאח"כ, כיון ש"מקדש העתיד שאנו מצפים בנוי ומשוכלל (כבר עתה למעלה, ותיכף) יגלה ויבוא משמים" ברגע כמימרא!  
(י"ז תמוז ה'תשנ"א)

### ברכת מזל טוב

לנישואי  
הת' זאב ב"ר דורון הלוי ואריאלה שיחי  
סנדרוי  
עב"ג מרת ענת בת ר' יעקב ורחל שיחי  
שמואלי  
ויזכו לבנות בניין עדי עד ולהקים דור ישרים  
יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך המשיח

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -  
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא  
בדיקת המזוזות והתמילין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### לרפואה שלמה

הת' חיים אפרים בן שרה מינדל  
הת' אברהם בן פנינה פערל  
לרפואה שלמה וקרובה

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
חיג לברכה: 03-658-4633  
או באתר הגאולה  
www.hageula.com

# שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

מתוך מאמרו של משה פייגלין, יו"ר "מנהיגות יהודית", באתר דעות בערוץ 7.

## חיילים בפיקוד ישיר

את הנחשול המדהים שהחל לזרום לכיוון גוש קטיף, לא הגדר של כפר מימון, ולא כמה עשרות החיילים המותשים שעמדו מול ראש הטור הענק, היו יכולים לחסום את דרכם של הצועדים. המצעד האדיר הזה יכול היה להגיע בתוך כמה שעות לתוככי גוש קטיף ולהכריע את "תוכנית ההתנתקות".

מועצת יש"ע וראשי הציונות הדתית התגלו בשלושת הימים האחרונים במלוא עוצמתם מחד, ובמלוא מערומיהם מאידך. מי שהיה נוכח בין הרבבות שנגעו בדבוקה אחת כראש חץ עוצמתי, חווה חוויה של פעם בחיים. איש מהצועדים לא העלה בדעתו שהגל הזה יעצר מרצונו החופשי אחרי כמה מאות מטרים. אך כשהגיע נהר האדם הקדוש הזה אל גדרות כפר מימון התגלתה כל שדרת הנהגת הציונות הדתית במלוא חולשתה. לא הגדרות עצרו אותם, גם לא מעט השוטרים והחיילים שנכחו באותו רגע מול נהר האדם. מה שעצר אותם הוא התודעה העובדתית הישנה. מה שעצר אותם הוא התחושה שכדי להיות ישראלים, להיות שייכים, להיות לגיטימיים, הם צריכים את אישורה של ההנהגה הציונית החילונית הישנה.



פייגלין משה

"אנו עומדים פה", הסביר בנצי ליברמן לצועדים הנדהמים, "וממתינים לבואם של הרמטכ"ל והמפכ"ל שאיתם ננהל משא ומתן". "לא לגעת בגדר", הסביר אפי איתם, "תראו כמה שאתם ממושמים, 30 שנה בצבא לא ראיתי יחידה ממושמעת כמותכם".

הרמטכ"ל והמפכ"ל לא באו. הם לא היו צריכים לבוא. עבד שלא השתחרר מן הסורגים שבלבו, לעולם לא יוכל באמת לעבור על צו אדונו. אל לנו לבוא בטענות אל מועצת יש"ע, בזכותה, התבררה בכפר מימון עובדה אחת פשוטה. למגרשים אין שום יכולת התמודדות אמיתית מול הציבור האמוני הגדול והנחוש כשזה מתחיל לפעול. כל לובשי המדים בישראל: כחולים וירוקים, טייסים וחובלים, רכוזו מול גדרות הכפר.

## להתחיל לצעוד לגוש תקיף

אין טעם לנסות ולהקים הנהגה חלופית שתקים שוב מבצע לוגיסטי כזה או אחר. לציבור האמוני לא נותרה ברירה אחרת וכל אדם יאלץ להפוך לראש גדול. כל איש ואישה מוצאים עצמם בימים אלה גנרלים.

אין לצבא ולמשטרה שום יכולת לבצע מרדפים רגליים אחרי אלפי נאמנים הצועדים רגלית בדרכים ובשדות אל הגוש. אם המתנחלים בבית אל ובשילה, אם הנאמנים ברעננה וברחובות, יתארגנו בקבוצות קטנות ופשוט יצעדו בכל דרך לגוש, לא תהיה התנתקות. גם מי שלא יגיע ליעדו ירתק אליו את כל לובשי המדים בישראל. צפוי שככול שיקרב היום בו מתוכנן הגירוש, יצאו עוד ועוד יהודים נאמנים לדרך. צפוי כי בשלב ההוא יתחדשו שוב חסימות הכבישים. אין לכוחות הגירוש שום יכולת התמודדות מול תופעה עממית וספונטנית שכזו. וגירוש לא יהיה.

שלושה ימים הסבירו הנצורים בכפר מימון לחיילים שסביבם, כי עליהם לסרב פקודה. לציבור האמוני יש כבר את "הכפירה בכפירה". דומה כאילו בורא עולם ציפה לפרומיל של כפירה בכפירה מצד מנהיגיו. המליכו אותי עליכם במקום את חיים ביין.

השאלה הנשאלת עכשיו היא האם הציבור האמוני, ימליך עליו את אלוקי ישראל למרות מנהיגיו ולמרות חלק מרבניו? השאלה היא, האם היהודי הנאמן והפשוט יכפור בכפירה בעצמו? והאם יחליט היהודי להיות חייל בפיקודו הישיר של המלך, ולהתחיל לצעוד?

# נפלאות עכשיו

## מזל טוב להכנסת בנם בבריתו של אאע"ה

לומר עתידות אלא רק "רפא ירפא" ואין לי להיכנע לשום תכתיבים. צריך לבקש את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח, לבדוק תפילין ומזוזות, ולקבל על עצמנו את נושא טהרת המשפחה.

הסכמתי לכתוב את בקשתי באמצעות האגרות קודש, כאשר לפני הכנסת המכתב הודעתי את החלטתי לשמור על שמירת טהרת המשפחה.

הרב בורוכוב שעיין בכרך האגרות קודש במקום בו נפתחה התשובה עבורי, הצביע בהתלהבות "הנה תראי איזו ברכה נפלאה יש לך. "מזל טוב להכנס בנם בבריתו של אאע"ה".

"מנוסח התשובה רואים שאת תלדי בן בעזהש"ית ועלך להחליט שלא לשמוע להפחדות הרופאים", אמר.



תמונת אילוסטרציה

התשובה המדוייקת והמעמד כולו נסכו בי הרגשה טובה בטחון רב. אם כי עתה הייתי נאלצת להתמודד מול חזית חדשה, בעלי ומשפחתי שלא יכלו להבין על מה אני מסתמכת...

תאריך התייצבותי בבית הרפואה השרון הגיע. אמרתי לבעלי כי אני הולכת לשם אבל מתוך בטחון שאפילו הם הרופאים יודיעו כי אין כל בעיה. ואכן בבדיקה שנערכה שם הודיע לי הרופא כי לדעתו אין כל צורך בהפסקת ההריון והכל תקין.

משפחתי עדיין לא יכלה לעכל את הדברים וטענו שעלי לשמוע לקול הרופאים בבלינסון. אך הודעתי להם נחרצות כי אני ממשיכה את ההריון, בברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

בח' באייר נולד בננו בשעה טובה ומוצלחת. במשקל נמוך אומנם אך ב"ה בריא ושלם. הברית הייתה בכ"ח בסיוון, והיות והוא נולד בתקופת ספירת העומר, נקרא שמו בישראל עומר לאריכות ימים ושנים טובות.

מעבר לאושר הפרטי של בני הזוג בלידת כל ילד נוסף, הרי שיש בזה קירוב הגאולה האמיתית והשלמה. "אין משיח בן דוד בא עד שיכלו כל הנשמות שבגוף", נאמר בחז"ל, וכוננתם עד שיוולדו בעולמנו כל הנשמות הנמצאות באוצר הנשמות העליון, הנקרא בשם "גוף".

זו רק סיבה טובה לעמוד איתן, נגד מניעות ועיכובים שונים המנסים למנוע את לידתו של ילד יהודי נוסף. גב' עדי נחום מפתח תקוה מספרת על התמודדות כזו, ועל מי שעזר לה להצליח בהתמודדות.

"לפני כשנתיים נישאנו, מספרת עדי. עדיין לא ניהלנו אורח חיים עפ"י תורה ומצוות. לפני כחצי שנה בתקופת היותי בין החודש השלישי לרביעי להריוני, עברתי סדרת בדיקות בבית הרפואה "בלינסון".

עם קבלת תוצאות הבדיקות, נקראתי לשיחה דחופה, שם הודיעו לי כי עפ"י הבדיקות, העובר שלי ... חסר חוליות והוא יולד בעל מום ונכה וכו', כאשר לדבריהם המוצא היחיד הוא הפסקת ההריון (דהיינו הריגת העובר, ח"ו).

אין צורך לתאר את מצבי הנפשי. היה זה הריוני הראשון והייתי בלחץ נוראי. לצורך הפסת ההריון נשלחתי לבית רפואה "השרון" בפתח תקוה.

בעלי כששמע את הדברים, אמר כי לדעתו עלי להשמע לדברי הרופאים, אך לא הייתי שלמה עם זה. הייתה לי הרגשה נוראה, רק מעצם המחשבה על הפעולה האיומה של הריגת העובר. נכנסתי לחדרות ולמצב נפשי קשה שהביא בעקבותיו גם לרעלת הריון. מה שסיבך את העניין יותר.

בדיוק באותה תקופה פגשתי את חברתי, מרגלית נחמני חסידת חב"ד מרחובות. וכששמעה על מצוקתי היא הפנתה אותי לרב הרצל בורוכוב מהמרכז לאגרות קודש ברחובות. הרב בורוכוב שוחח אתי ארוכות, כשהוא מציין כי הרופאים אין עניינם

ג' פרקים ליום	מזו"ז שיעור ברמב"ם ז'מ"ז זמ"ז פרק ליום	א' פרקים ליום
א	פרק כה-כו.	ה' מלוה ולוה
ב	ה' טוען ונטען.. בפרקים אלו.	פרק ז.
ג	פרק א-ג.	פרק ח.
ד	פרק ד-ו.	פרק ט.
ה	פרק ז-ט.	פרק י.
ו	פרק י-יב.	פרק יא.
ז	פרק יג-טו.	פרק יב.
ח	פרק טז.	ה' נחלות.. בפרקים אלו.
ט	פרק א-ב.	

**מבצע השלמת ספר התורה הרביעי של כל ילדי ישראל**

ע"פ הוראת כ"ק אדמו"ר שליט"א מה"מ עלות אות בספר תורה לילד היא סכום השווה לדולר אחד בלבד

**בקניית אות בספר התורה**

תקבלו לבינתכם תעודה נאה ומרשימה שבה מודפס שם הילד או הילדה, ומצויינת הפרשה שבה מופיעה האות שקנייתם.

לפרטים נוספים: **03-960-7358**

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

**הוא מ"צג את הערבים**

..הוא וחבריו יכולים לדבר בשם הערבים וכו'.. אבל בשם יהודים - ואולי - יפעל "איום" זה על ה"מדינאים" הפצפצים להמשיך לשבת על ה"כסאות", ולתפוס עמדה בחיים הפוליטיים של ארץ ישראל - שיפסיקו "לשחק" עם חישובים פוליטיים ומדיניים על חשבון במחנה של היהודים הנמצאים בכל ארץ ישראל לגבולותיה! (החודש תשמ"ב כ' נ' ע"מ 11725)

מאת: ישראל בן מנחם

יהיו אשר יהיו המסקנות בדבר הצעדה שנעצרה בכפר מימון, על דבר אחד אין עוררין - היו שם במהלך היוםיים וחצי, כמה דברים טובים שרק עבורם, גם היה כדאי כינוס רבבות אחינו בני ישראל. הפצת בשורת הגאולה והגואל הייתה שם ובגדול, התוועדות י"ב-י"ג תמוז היו שם ובגדול, זיכוי המוני של חיילים וכוחות הבטחון בהנחת תפילין ובהסברה אישית בדבר חובתם למנוע את העקירה, חשיפה תקשורתית חסרת תקדים להוראת הרבי שליט"א מלך המשיח בדבר שבע מצוות בני נח, ו... השיר המושר ביותר במשך ימי הגאולה היה כמובן - "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

להצגת הפתיחה היה אחראי הרב דורון אורן מנהל מרכז משיח וגאולה מירושלים, שדאג מראש למסך וידאו גדול עליו הוקרנו שיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. זרם הצועדים מנתיבות לחניון ליד כפר מימון, הצטופף בהמון מול המסך כשמזמן לזמן הוא פורץ במחאות כפיים סוערות.

התוועדות ראשונות

כאן גם החלו התוועדות הראשונות לרגל ליל י"ב בתמוז, חג גאולתו של הרבי הקודם האדמו"ר רבי יוסף יצחק שניאורסון ממאסרו ברוסיה. על יום זה העיד הרבי במכתבו הידוע: "לא אותי בלבד גאל הקב"ה ב"ב תמוז, כי אם גם את כל מחבבי תורתנו הקדושה, שומרי מצוה, וגם את אשר בשם ישראל יכונה, כי כל איש מישראל (מבלי להתחשב עם מצבו הפרטי בשמירת וקיום המצוות) לבבו תמים עם ד' ותורתו". משעות הבוקר המוקדמות שונתה התכנית והקהל הענק



בפעילות משיח בכפר מימון

נכנס לתוך הכפר, שם יחגגו את שני ימי חג הגאולה י"ב-י"ג תמוז. לקראת התפילה מחפשים מקוה ואכן החבר'ה מוצאים מקוה קטנה שמיד זכתה לתפוסה מלאה עם כל גוני הקשת.

"יחי" השיר המייצג

מתארגנים לשיעורי חסידות לפני התפילה. לאחר התפילה והאוכל המאולתר מתחילים ב"מבצעים". יש המון חיילים ומזכים אותם בהנחת תפילין, הכרזת "יחי" ושיחות מלב אל לב. חבר'ה שהביאו אתם כלי נגינה, עוברים בין החיילים והשוטרים שרים ומנגנים, אלו הם הרי ימי גאולה ושמחה. משעות הערב מתחילים להתארגן שוב להתוועדות. בכל כמה שעות מגיעה עוד חב'דניקים, הנכנסים לכפר בשירת וריקוד "יחי" וסוחפים חבר'ה חדשים מקרב הציבור הענק הפרוש בכל רחבי הכפר. בין המגיעים גם "משפיעים" ידועים המשתלבים במערך ההתוועדות. המחותרים החדשים הרב דוד נחשון מנכ"ל הניידות והרב לוי

יצחק גינזבורג המשפיע מכפר חב"ד, מצליחים אפילו לארגן שם "שבע ברכות".

חגיגה תקשורתית

עבור נציגי תקשורת שבאו מכל העולם, הייתה זו חגיגה של ממש. אחד הנושאים שזכו לתשומת לב תקשורתית היה שבע מצוות בני נח. הרב בועז קלי יו"ר המטה להפצת 7 המצוות, וצוות עוזריו, הכינו מבעוד מועד דגלי משיח, שלטים צבעוניים עם תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח ועליהם המסר: "טוב עבור הגוי שארץ ישראל אינה בידו היות וכך הוא נשאר בחיים" - באנגלית, ערבית ועברית.

רשתות הטלוויזיה והרדיו שהתכוונו לסקר עימותים קשים ומצאו עצמם מחוסרי עבודה, עטו על נושאי השלטים, לצלם, לדווח ולראיין. הראיונות ניתנו באנגלית רוסית ועברית בצירוף חומר פרסומי על שבע המצוות. הכתבים השונים מתעניינים ומבקשים לשמוע ובעיקר על מצוות איסור גזל בהתייחס לגזילת ארץ ישראל. "היה מאלף לראות כיצד הם מקבלים את הדברים בביטול מוחלט", מספר הרב קלי.



קשה לסכם את כל מה שהיה שם, אבל דבר ברור הוא שרק הקב"ה בכבודו ובעצמו יכול היה לרקום תרחיש כזה, שיביא לנקודה אחת בארץ הקודש, עשרות אלפי יהודים, אנשים נשים ו...טף, בליווי אלפי חיילים ושוטרים בכיסוי תקשורת עולמי, לכינוס מחאה ענק ולהתוועדות אחת גדולה של י"ב-י"ג תמוז, בה יובהר שהרבי שליט"א מלך המשיח הוא זה שנלחם מלחמות הוי' וינצח תיקף ומיד ממש ומתוך שמחה וטוב לבב.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

זריזות בבניין המקוה

מצער מה שמתעכב ענין בנין המקוה במחנה הטי', והרי אין אתנו ידוע כל יום עובר שמתאחר הבנין, גודל התועלת שהי' יכול להיות בהקדם הדבר, כי מי בא בסוד הנשמות, וכיון שכותב שרק הממון הקל מעכב בזה, בודאי יכולים לסדר הלואה ע"ח המגבית, ובלבד שתפעול ככל האפשרי להקדים הדבר לפועל, והשי"ת יצליחו. (אגרות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח שיל"ו, מאגרת ג'תרלד)

טיפול בצמחונות

כותב על דבר מר ... המרפא אנשים בשיטת רפואה מיוחדת (צמחונית) והצליל בכמה מהם, וגם

"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

**לבזבז את האוצרות!**

במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח. אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה". בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. הן יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה, כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובות: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.  
טל': 03-658-4633

**מבצע! נש"ק לפעילים**

חבילת 500 עלוני הסברה על נרות שבת קודש

מחיר מיוחד!

לפרטים: האגודה למען הגאולה 03-658-4633

**כולל "הדר התמימים"**

שדרות עצמאות 67 בת ים

הציבור הרחב מוזמן לשיעורי תורה

בחסידות, גמרא, הלכה, פרשת שבוע, ועוד

בימים א-ה בין השעות 11:00-14:00

טל: 03-506-8270

**רפוי אסטמה של עור**

לילדים ותינוקות וכל סוגי הדלקות

פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר שאול טאוסון הלוי

טל: 04-637-2863